
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Алтайское
16.04.2019 года                                                                        № 18
     

      Об  утверждении  структуры
Администрации  Алтайского  района
Алтайского края    

Руководствуясь  пунктом  2  статьи  40  Устава  муниципального
образования  Алтайский  район  Алтайского  края,  Алтайское  районное
Собрание депутатов, решило:
   1.  Утвердить  в  новой  редакции  структуру  Администрации  Алтайского
района Алтайского края.
   2. Считать утратившим силу решение районного Собрания депутатов от
20.06.2017 г. № 89  «Об утверждении структуры Администрации Алтайского
района Алтайского края»
  3. Обнародовать структуру Администрации Алтайского района Алтайского
края  на  официальном  интернет-сайте  Администрации  Алтайского  района
Алтайского края.

Председатель Алтайского                                                             О.В. Воронкова
районного Собрания депутатов

Глава Алтайского района                                                               С.В. Черепанов


